
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 104 DEL 01.10.2021 

 
OGGETTO:  Convenzione fra il Comune di Galliate e l’Associazione Amici dei Gatti 

per il controllo e la gestione del randagismo felino. Impegno di spesa e 
liquidazione del contributo anno 2021.  

 
L'anno duemilaventuno addì primo del mese di ottobre nella residenza municipale  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Considerato che i Comuni di Galliate, Bellinzago N.se, Biandrate, Borgolavezzaro, Cameri, 
Cerano, Granozzo Con Monticello, Mandello Vitta, Momo, Recetto, Romentino, San Pietro 
Mosezzo, Sizzano, Sozzago, Terdobbiate, Tornaco, Unione Novarese 2000, Vespolate e 
Vicolungo, hanno definito un accordo per la gestione unitaria del fenomeno del randagismo 
felino, che prevede che tutte le spese, comprese il contributo all’Associazione Amici dei 
Gatti, siano sostenute direttamente dal comune capofila (Galliate) e a questo rimborsate dagli 
altri enti in misura pari, per il Comune di Terdobbiate, ad € 225,00 in acconto e ad € 225,00 a 
saldo, successivamente a presentazione di specifica relazione sull’attività svolta.  
 
Vista la nota del Comune di Galliate di Prot. n.C_D872 -0- 1 -2021-09-04 – 000712 con la 
quale viene richiesto il rimborso della prima rata del contributo erogato all’Associazione 
Amici dei Gatti per l’attività svolta nel corso dell’anno 2021. 
  
Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare e a liquidare la spesa in oggetto.  
 
Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 del D.Lgs.267/2000.  
 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare, per i motivi in premessa, la spesa di € 450,00 alla Missione 9 Programma 5 
Titolo 1 Macroaggregato 4 Cap.10620 del bilancio 2021-23 approvato e di liquidarla a favore 
del Comune di Galliate in due rate a richiesta dell’ente che sostiene le spese nel corso 
dell’esercizio 2021. 

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 

 F.to Merisi Domenico 
   
 
 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 
determinazione. 
Terdobbiate, li 01.10.2021   

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 

 F.to Merisi Domenico 
 


